(¹⁶) Perinde de illustrata eruditissimis Commentariis suis universa Transilvania optime meritus, nobilissimus Historiographus, JOSEPHUS BENKÖ, multum me litterariis suis adminiculis adiuvit, donec ob amplissima sua Merita propter brutalem furem, et invidiam eorum, qui de Publico bene miceri studentes, cane peius, et angue detestantur, pari mecum fato, et calamitati involutus non fuisset! —

(¹⁷) Fuit quoque Viennae peculiaris meus Fautor, Protector, et Patronus Excell. D. JOSEPHUS GARAMPI, Archiepiscopus, Episcopus Montis Falisci, et Corneti, apud Augustissimam Caesaream Regiam Aulam Vindobonensem eotum Nuntius Apostolicus, mihi summa cum indulgentia, et benignitate liberum quovis tempore accessum praebens ad Bibliothecam Nunciaturae Apostolicae, imo ipse ultiro executiens ad scopum meum, et materiam pertinentes Libros, et Manuscripta, eorumque liberrimam mihi concedens descriptionem, et usum.

(¹⁸) Excell. Ill. ac RR. D. IGNATIUS DABANT, hodiernus Graeco Catholicus Episcopus Magno-Varadinensis, tunc Monasterii Balasfalvensis SS. Trinitatis Ordinis S. Basilii M. Praepositus, Episcopi Fogarasiensis Vicarius Generalis, et Causarum Auditor Generalis, pater, et nutritius meus dulcissimus, sua auctoritate, et iudicio effecit, ut Romam Anno 1774 mitterer pro altioribus studiis; qui inde reversum me benignissime semper tractavit, et protexit, quin postea etiam, ubi nuncium vitae monasticae missem, constanti me gratia, auxilio, patrocinoque ad haec utque tempora fovere dignatus est. Atque, ut cetera magna, et singularia in me eius beneficia nunc non attingam, dum munere Directoris innocentier exutus, aliisque gravioribus iniuriis laccusatus, et pluribus calamitatibus insons ob publica commoda per me fideliter promota, exagitatus fuisse, tunc me querelas meas iustissimas Throno Regio

(¹⁵) Renumitulu scriotoriu si adunatoriu de lucrurile unguresci, D. Cornides, insusi mai antanu preste asteptare m'a cercetatu in Vien'a, si dupa acea mai de multe ori, caruia apoi iam aratatu tote manuscrisa-le mele, dein cari mai alesu s'a interesatu de ecce cei comunicai despre Cumani, uncle forte vecchia. Dein care tempu apoi atat'a amicetia se incepù intre noi, catu numai mortea lui prea tempuria a potutu se o desfaca. Asisiderea si clu m'a ajutatu cu multe carti si manuscrpte mai rari, ce mi le a datu spre lectiune.

(¹⁶) Asemenea si prea meritatulu de Transilvania, pre carea o a illustratu cu comentaria prea erudite, si prea illustrulu istorografu Jos. Benkő, inca multu m'a ajutatu cu ajutoria-le sale literaria, pană ce pentru multele lui merite dein partea celor, ce urescu pre omenii bene ineritati de patria, in asemene sorte că si mene, dein invidia si mania brutale, fù invaluitu in mari calamitati.